令和 3 年 6 月 1 日

公益社団法人 北海道栄養士会

オホーツク支部会員  各位

支部長 酒井多恵子

（公印省略）

（公社） 北海道栄養士会オホーツク支部 令和 3 年度定期総会 書面決議結果報告

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  令和 3 年度 オホーツク支部定期総会について、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

いました。案内の段階では、会場開催としておりましたが緊急事態宣言発令により、急遽

出席予定者にて書面開催とさせていただきました。ここにご報告いたします。

 おかげさまをもちまして、すべての審議事項に承認をいただきましたので、結果を下記の

とおりご報告いたします。

 新型コロナウィルスの影響は長引き、しばらくは支部事業についても、これまでとは違う

スタイルでの活動が余儀なくされますが、役員一同で協力し、望ましい活動について模索し

進めてまいりたいと思います。今後ともお力添えをいただきたくお願い申し上げます。

記

オホーツク支部会員数     133 名

総会出席予定者        027 名

書面決議提出数        025 名

【提出議案】

第 1 号議案 2020 度事業報告・収支決算報告  承認 25 承認しない 0

第 2 号議案 2021 度事業計画・収支予算案  承認 25 承認しない 0

第 3 号議案 会則ついて（事務局提案）  承認 25 承認しない 0

第 4 号議案 役員について（事務局提案）  承認 25 承認しない 0

以上